



PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

RESPONSÁVEL :
SECRETARIA MUNICIPAL DE VIAÇÃO E OBRAS PÚBLICAS (SEVOP)

PROponente :
NOME: RM - CONSTRUTORA RM LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI
ENDEREÇO : RUA ISAC ARAUJO, SALA B, N° 161
BAIRRO : NOVO HORIZONTE CIDADE : Marabá - PA
CNPJ : 27.489.159/0001-78

A solicitada que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	TRILHO TR-68	136.000	KG	R\$ 8,20	R\$ 1.115.200,00
Total :					R\$ 1.115.200,00
Condições de pagamento :		AVISTA			
Prazo de entrega :		30 DIAS ÚTEIS			
Validade da proposta :		10 dias.			
Valor por extenso :		Um milhão cento e quinze mil e duzentos reais			

Data : 24/01/2023

CONSTRUTORA
RM E SERVICOS
EIRELI

Assinado de forma digital por
CONSTRUTORA RM E SERVICOS
EIRELI
DN: cn=CONSTRUTORA RM E
SERVICOS EIRELI, o=CONSTRUTORA
RM, ou=BR,
email=rmconstrucoes@gmail.com,
c=BR
Dados: 2023.01.24 16:57:28 -03'00'

carimbo e assinatura



COTACÃO DE TRILHOS

À Secretaria de Viação e Obras Públicas de Marabá – SEVOP.

Att...

				VALOR	VALOR
ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	QUANT.	UNITÁRIO R\$	TOTAL R\$
1	TRILHO TR-68	KG	136.000	7,20	979.200,00

Valor por extenso: Novecentos e Setenta e Nove Mil e Duzentos Reais

Marabá – PA, 26 de Janeiro de 2023

CRUZEIRO DO SUL
EMPREENDIMENTOS
LTDA:47790177000100

Assinado de forma digital por
CRUZEIRO DO SUL
EMPREENDIMENTOS
LTDA:47790177000100
Dados: 2023.01.26 11:15:03 -03'00'

CRUZEIRO DO SUL EMPREENDIMENTOS

CNPJ: 47.790.177/0001-00

CRUZEIRO DO SUL EMPREENDIMENTOS

CNPJ: 47.790.177/0001-00

FOLHA 28 QUADRA 00 LOTE 20 SALA 03

cruzeirosulconsultoria@gmail.com



PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA	
Solicitação de cotação de preços	
RESPONSÁVEL : SECRETARIA MUNICIPAL DE VIAÇÃO E OBRAS PÚBLICAS (SEVOP)	
PROPONENTE : NOME:CS LOGISTICA E SERVICOS E SERVICOS ENDEREÇO : RUA DAS TAMAREIRAS QD 09 LT 05 SÃO FELIX BAIRRO : SÃO FELIX CIDADE : Marabá - PA CNPJ : 09.465.044/0001-61	

A solicitada que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	TRILHO TR-68	136.000	KG	R\$ 9,50	R\$ 1.292.000,00
Total :					R\$ 1.292.000,00
Condições de pagamento :		AVISTA			
Prazo de entrega :		30 DIAS ÚTEIS			
Validade da proposta :		10 dias.			
Valor por extenso :		Um milhão duzentos e noventa e dois mil reais			

Data : 18/01/2023

C S LOGISTICA E
SERVICOS DE
TRANSPORTES
LTDA:09465044000161

Assinado de forma digital por C S
LOGISTICA E SERVICOS DE
TRANSPORTES
LTDA:09465044000161

carimbo e assinatura

M R CONSTRUTORA E SERVIÇOS EIRELI
CONSTRUFORTE EMPREENDIMENTOS
FOLHA 10 QUADRA 12 LOTE 32
NOVA MARABÁ - MARABÁ - PARÁ
CNPJ: 04.420.090/0001-20



Cotação de preços

PROPOSTANTE :

NOME: M R CONSTRUTORA E SERVIÇOS EIRELI - CONSTRUFORTE EMPREENDIMENTOS

ENDEREÇO : A FL 10 QD 12 LOTE 32, S/N - CASA COM ESCRITÓRIO

BAIRRO : NOVA MARABÁ CIDADE : Marabá - PA

CNPJ : 04.420.090/0001-20

EM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
0	ALHO (TR-68)	136.000	QUILO	R\$ 7,00	R\$ 952.000,00

Valor Total: R\$ 952.000,00 (Novecentos e Cinquenta e Dois Mil Reais)

Condições de pagamento :	Pagamento por meio de Nota Fiscal
Prazo de entrega :	30 dias
Validade da proposta :	30 dias.
Valor por extenso :	

Data : 26/01/2023

M R DA COSTA
CONSTRUTORA SERVICOS
E LOCACAO
EIREL:04420090000120

Assinado de forma digital por M R
DA COSTA CONSTRUTORA
SERVICOS E LOCACAO
EIREL:04420090000120
Dados: 2023.01.26 11:14:04 -03'00'

M R DA COSTA SERVIÇOS
CNPJ: 04.420.090/0001-20